拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さてこの度、９月１６日～１８日に東京ビッグサイトで開催されます『２００９国際洗浄産業展』に

出展いたします。今回のアマノブースでは、アルカリ電解水を利用した工業洗浄システムを具体

的な運用事例を基にご紹介いたします。

是非、会場へお越しの際はアマノブースにお立ち寄りください。

敬具
開催期間 ： 2009 年 9 月 16 日(水)～9 月 18 日(金)   １0：00～17：00

開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東 6 ホール S-14

出 展 製 品
■ アルカリ電解水洗浄システム（工業洗浄システム）
機械・金属・エレクトロニクス分野の工業洗浄に界面活性剤などの化学合成物質を使用しない、

環境にやさしい工業洗浄システムをプレゼンテーションと商品展示でご紹介いたします。

2009 国際洗浄産業展

アマノブース出展のご案内

【技術発表のお知らせ】

 題目：『工業洗浄用電解水の基本構造と設計手法について』

発表者：アマノ（株） アクア商品開発部 峠 有利子 主任
       アマノ・エコ・テクノロジー（株） 古口 塁 主査

日時：９月１７日（木） １３：５５～１４：３５

会場：東京ビックサイト会議棟６F（６０７号室）

聴講には事前登録の上、聴講料と聴講券が必要となります。

申込締切日：９月１１日（金）

会員：￥６，０００、一般：￥１０，０００

※技術発表の聴講お申込み詳細については、案内状をご覧ください。